کشورهای بسیاری
مکانیسم جذب پرسنل درمان مهاجر را دارند و به سرعت در
حال جذب نیروی آموزش دیده هستند، به طوری که در خیلی
از موارد، دانستن زبان کشور مقصد، در شروع کار برای استخدام

کند. پرستار مهاجر، کفایت می

گلایه پرستاران از اضافه کاری اجباری تا عدم دریافت مطالبات

کوچ معیشتی پرستاران!
6

پنج شنبه 26 بهمن 1402

5 شعبان 1445 15 فوریه 2024
سال سی ونهم
شماره 10802

گهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
چون آقای سیامک نظری خواه فرزند خانعلی باستناد پرونده کلاسه 1402114417013000615 جهت رسیدگی
ک 1358 واقع در بخش یک ایذه به مساحت و صدور سند مالکیت ششدانگ یکباب ساختمان در